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Elling og Ella 

Senterområdene på Ellingsrud er gradvis 
blitt tømt for aktivitet og leietakere. 
Ellingsrud er ikke alene om en slik 
utvikling. Det gjelder mange sentre i 
byen.  
 
Da Plankontoret for Groruddalen utlyste 
nærmiljømidler før sommeren, søkte 
velforeningen om tilskudd til prosjektet 
«Utvikling av små kjøpesentre: 
Ellingsrudåsen og Karihaugen senter».  
 
Vi søkte samtidig OBOS om økonomisk 
støtte og la fram en plan for samarbeid 
med nærmiljøet. Begge har innvilget 
støtte, slik at prosjektet er i startgropa. 
  

God jul og godt nytt år til alle 
naboer på Ellingsrud! 

Kan vi få liv i sentrene? 

Det er hyggelig å komme ut med Elling 
og Ella nr. 2 i romjula. Vi håper dere da 
har ro til å lese om det som foregår i 
nærmiljøet.  

Vi har denne gang invitert foreninger og 
institusjoner til å skrive om hva de er 
opptatt av. Det ble ikke plass til alle, 
men vi vil fortsette med å presentere 
ulike deler av nærmiljøet i kommende 
nummer. Send oss gjerne korte innlegg 
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Prosjektet går i korthet ut på å lage en 
helhetlig plan for senterområdene med 
arkitektbistand, samt få i gang enkelte 
konkrete, miljøskapende tiltak. Vi 
ønsker å få med utleiere, beboere, 
organisasjoner og næringsdrivende på å 
skape levende senterområder og snu 
den negative trenden for småsentrene.  
 
Vi hører gjerne fra deg om du har 
tanker, ideer, forslag. Kontakt Astrid 
Kjellevold, tlf. 22 32 58 48/41 32 39 69 
eller e-post til pioner8@online.no 
 
Prosjektsøknaden kan du lese på 
nettsidene: http://home.no.net/ellvel/ 
 

Informasjonsavis for Ellingsrud velforening 
Stiftet 23. april 2001 
 

eller ring oss når det skjer noe! 

Fra velforeningens side vil vi i tida 
framover jobbe med å få liv i 
senterområdene (se nedenfor).  

Vi ønsker oss blant annet en 
internasjonal kulturkafe – en kreativ 
møteplass der mat, musikk, lyrikk, 
utstillinger, samtaler og diskusjon kan  
gjøre det spennende å bo på Ellingsrud!  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I 1998 brukte Sporveien over en halv 
million på hærverk på Ellingsrudåsen 
stasjon. I 2001 brukte de 103 000 kr. I 
tillegg kommer reduksjonen av utgifter 
til vektere på stasjonen. Ellingsrudåsen 
frivillighetssentral har fått en del 
oppmerksomhet i media og 
forskningsmiljøer i løpet av året som har 
gått. Aftenposten oppfordret i august 
høyrebyrådet til å ta lærdom av 
erfaringene fra Ellingsrud, og bevilge 
mer penger til aktiviteter for ungdom. 
Bladet ”Sporveisnytt” meldte i høst at 
Sporveien vurderer å fortsette å støtte 
frivillighetssentralen økonomisk, selv 
om den avtalte prosjektperioden er over 
31.12.02. Det knytter seg en viss 
spenning til om Sporveien kan se seg 
råd til å støtte dette og lignende 
prosjekter i årene som kommer. 
Skjønt, spørsmålet er vel snarere om 
vi har råd til å la være? avsluttet 
artikkelen. 

Erfaringene fra T-banestasjonen på 

Ellingsrudåsen T-banestasjon: Dramatisk reduksjon av  
utgifter til hærverk 

Kostnader hærverk 1998-2001, 
Ellingsrudåsen T-banestasjon. 
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Ellingsrud viser hvor viktig det er å ha 
tilbud til befolkningen. I tillegg til de 
økonomiske innsparingene, har 
frivillighetssentralen bidratt til økt 
livskvalitet for mange beboere. Blant 
annet ved å tilby et sosialt møtested, 
mulighet til å bruke fritiden sin på noe 
meningsfullt, kontakt på tvers av 
generasjonene og hjelp til å søke jobb 
eller skole. Frivillighetssentralen har 
bidratt til å snu en negativ utvikling i 
ungdomsmiljøet på Ellingsrud ved å 
bruke positive virkemidler, i stedet for  
uniform og trusler om straff. Det er en 
påfallende kontrast mellom erfaringene 
fra Ellingsrudåsen T-banestasjon og  det 
som skjer ved nedbygging av velferds- 
og fritidstilbud i Oslo.  

Ta gjerne kontakt med oss! Vi holder til 
på Ellingsrudåsen T-banestasjon, og kan 
treffes på telefon 97177889/22305270, 
e-post elfriv@frisurf.no   Nettadressen 
er  www.ellingsrudfrivillighet.net 
Monika Ustad, daglig leder 

  

Oppstart av Natteravnvirksomhet 

Natteravnvirksomheten her på 
Ellingsrud/Karihaugen har i noen år 
ligget brakk. Mange foreldre er aktivt 
med i små barns liv, men opplever at de 
får en mer passiv rolle når barna blir 
ungdom. Mange kjenner ikke de unges 
miljø, og de kjenner heller ikke 
ungdommens venner og foreldre. 
Gjennom engasjement i Natteravnene 
kan man som foreldre igjen bli aktive 
ved å få førstehånds informasjon om de 
unges miljø, bli kjent med andre 
foreldre og møte sine barn ute.  
 
Voksne kan ha godt av å bli kjent med 
de unges virkelighet, samtidig som de 
unge kan nyte godt av de voksnes 
tilstedeværelse. Og man behøver 
absolutt ikke selv ha ungdom i huset for 
å være en unik ressurs i så måte.  
 
Alle som ønsker å bidra er hjertelig 
velkommen. De som tar initiativet til å 

starte opp igjen, er foreldre fra FAU 
Ellingsrud ungdomskole, FAU Bakås 
barneskole og FAU Ellingsrudåsen 
barneskole.  
 
Natteravnene her i området vil jobbe i 
nær kontakt med politiet, bydelen, 
Ellingsrud velforening og andre aktører 
som har samme mål: å jobbe for og med 
ungdom. 
 
Om du allerede nå ønsker å melde din 
interesse, kan du ta kontakt med Emil 
Høye (Ellingsrud skole) på tlf 22 30 30 
89, Lena Sæterli (Bakås skole) på 23 14 
10 82 eller Gina S. Falch (Ellingsrudåsen 
skole) på 951 98 266, e-post 
Gina.Falch@wormald.no 
 
Ønsker du å vite mer om 
Natteravnvirksomheten generelt, klikk 
deg inn på www.natteravnene.no 
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Bli med ut å fly sammen med 
natteravnene på Ellingsrud! 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Det er interesse for sosiale aktiviteter 
i borettslagene: 45 personer deltok da 
Søndre Fjeldstad borettslag arrangerte 
rebusløp i høst.  
Det neste som skjer er at Nordre 
Fjeldstad og Søndre Fjeldstad borettslag 
skal ha juletrefest den 18.januar i 
Ellingsrud kirke. Tryllekunstneren 
Davido er invitert for å underholde 
gjestene. Kristin Jonassen. 
 
- I Karilia, Karihaugen og Ellingsrudåsen 
borettslag foregår det for tiden 
renovasjon av avløpsrørene. I stedet for 
å bytte ut hele rørsystemet, noe som er 
både tid- og kostnadskrevende, benytter 
de en ny metode. Et svensk selskap 
rengjør rørene innvendig før de legger 
inn et epoxy-belegg. Dette koster i 
utgangspunktet ned mot 20 % av prisen 
for å bytte ut rørene, og kan bli ennå 

Nytt & nyttig fra borettslagene 
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billigere når flere borettslag 
samarbeider. Dessuten har beboerne 
muligheten til å bli boende i 
leilighetene sine mens arbeidet foregår. 
Arbeidet tar bare ca. 3 dager pr. 
leilighet, og det er satt opp brakke 
utendørs med dusj og toalett. Kaj H. 
Breistein. 
 
- Frydenlund borettslag fikk i år 
Friluftsetatens pris for sitt 
”utomhusprosjekt”. Akers avis 
presenterte prisutdelingen med 
overskriften ”Dalens flotteste 
borettslag”! Håpet er at det skal bli mer 
sosialt rundt uteplassene – at både 
unger og eldre finner sammen ute.  
 
Frydenlund har i høst feiret 20-
årsjubileum med vellykket fest på 
ballplassen.  
 
 

- Ellingsrud fritidsklubb har åpent 13-
16 hver dag fra mandag til torsdag? 
Lekselesing, innebandy og spill er bare 
noen av tilbudene.  
 
- Kulturkjeller’n  er i Ellingsrud kirke? 
Her er det en hyggelig kafé med 
servering av kaffe og vafler. Mange 
Ellingsrudboere har sine faste treff her. 
I de hyggelige lokalene som bl.a. har et 
flott veggmaleri (malt av lokale 
kunstsjeler) finnes også en spennende 
butikk med produkter laget av 
medlemmer i Kulturkjellerens venner. 
Foreningen har 17 medlemmer, 12 av 
dem selger sine håndarbeider her. Her 
er det alt fra Selbustrømper og tre-
bilder til keramikk. Det finnes også  
keramikkverksted og systue i samme 
etasje. Hver vår og høst arrangeres det 
kurs, for eksempel akvarellkurs, 
glasskurs og nissekurs. Kulturkjellerens 
bussturer har etter hvert blitt berømte 
og ettertraktede. Det arrangeres en 
vårtur og en høsttur. Har du ikke vært i 
Kulturkjelleren ennå? Ta deg en tur da 
vel, du kan glede deg! Inngang fra 
Dragonstien (se etter skiltet). Du kan 
også kontakte oss på telefon 22326925. 
Ingvild Holm. 
 
- Det kanskje blir ny gangbro til 
Furuset? Dette er ikke noe nytt 
prosjekt.  En slik gangveiforbindelse har 
vært ferdig regulert i 20 år. Til tross for 

Visste du at..                           --- 

iherdig innsats fra flere politikere, blant 
annet Ellingsruds Einar Lonstad, har de 
sentrale organer ikke funnet plass til 
broprosjektet.  Med det store fokuset 
som har vært rundt Sentergata det siste 
året, har imidlertid Samferdsels- 
departementet endelig prioritert saken. 
De har avsatt penger til gangbro, men 
med den forutsetning at eierne av 
Furuset senter, Optimo, ikke bygger 
Sentergata. Hvis ikke Optimo 
bestemmer seg for hva de vil gjøre, kan 
vi miste en link over til Furuset som 
mange ønsker. Blir ikke prosjektet 
realisert nå, kan det gå tiår før pengene 
kommer opp som egen budsjettpost 
igjen. Jan Lillejord. 
 
- Korpset er i sterk vekst og har stort 
behov for instrumenter og uniformer. Vi 
har en sterk mistanke om at det finnes 
noen rundt på Ellingsrud som har noe av 
dette liggende i skap hjemme hos seg 
selv. Vi blir svært glade hvis dere kunne 
komme opp til Ellingsrudåsen skole; 
mandager mellom kl. 17.30 - 20.30; 
onsdager mellom kl. 18.00 – 20.00 Eller 
gi meg en form for beskjed enten på 
telefon 21903140 eller e-post 
anita.ruud@chello.no  så vil jeg komme 
og hente det. Ikke tenk på at det kan ha 
gått noen år og at det er flaut, tenk på 
hvor glade vi i korpset blir. Anita Ruud. 

Glemt å levere 
uniform/instrument? 

Ellingsrud musikkorps håper å få 
dem tilbake! 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ellingsrud Velforening 

Postboks 8 Ellingsrud 
1006 Oslo 

 

Telefon: 

Leder: 22 32 58 48 
 

E-post: 
pioner8@online.no 

Velforeningens styre og medarbeidere           

Det er flott å gifte seg i Ellingsrud kirke. 

Vi kan tilby: 

 områdets beste orgel! 
 hyggelig personale og stilfull 

seremoni 
 praktisk beliggenhet og lokal                

tilhørighet 

Hvis dere likevel velger å gifte dere i en 
annen kirke, få vigselspapirer hos oss. 

Oppfordring fra Ellingsrud kirke: 
 

Besøk oss på: 

http://home.no.net/ellvel/ 

Rundt 900 husstander er nå kollektivt 
innmeldt gjennom borettslag, sameier, 
eller som næringsdrivende og  enkelt-
personer. Du er hjertelig velkommen til 
å støtte oss som enkeltmedlem! 
Kontingentsatsene for perioden mai 
2002 til mai 2003 (fra årsmøte til 
årsmøte) er for: 

 kollektivt medlemskap for 
borettslag og sameier, pr. husstand: 
kr  50,- 

Medlem i velforeningen? 

  institusjoner, organisasjoner, 
næringsdrivende og husstander:  
kr 150,- 

 skoleelev/student/pensjonist:  
kr  50,- 

Send innbetalingen eller en gave til: 
Ellingsrud velforening, Postboks 8 
Ellingsrud, 1006 Oslo, Kontonr. 
05364270153 

PS: Vet du om legater eller fond som 
Velforeningen kan søke om penger til 
arrangementer og prosjekter? Kontakt 
oss! 

 

  

Velforeningen 
arbeider for deg 

 
 

 

Etter at renholdet i senterområdet ble 
utvidet med 4 timer per uke, er det 
blitt mindre søppel i senterområdet. 
Det er også flere som ”ser” søpla og 
plukker den opp. Vi er i god gjenge med 
å få til et renere og hyggeligere 
nærområde. Fremdeles slenger det en 
del godtepapir o.a., men vi håper at alt 
snart finner veien til søppelkassene. 

Velforeningen har søkt Friluftsetaten om 
flere søppelkasser. Disse er mangelvare 
på strekningen Karihaugen senter, opp 
til brua og ned bakken til Munkebekken. 
Sneipebokser er satt opp utenfor T-
banen, og det ser ut som disse brukes. 

MiniSuperRusken ble arrangert i 
Groruddalen 14. og 15. oktober 2002. 
Det var surt og vått, så frammøtet hos 
oss var ikke stort. Det ble allikevel 
samlet inn mye rusk og rask - særlig 
langs Edv. Munchsvei var det mye. Det 
er tydelig at noen bruker skogen som 
avfallsplass. Bruk Brobekkveien! 

Flere borettslag/sameier arrangerte 
egne Ruskendager og ryddet indre 
områder og gråsonene rundt. Det ble et 
fint samarbeid, og resultatet ble bra. 
Takk for fin innsats! 

Har du ideer eller forslag? Kontakt Mia 
Larsen på tlf 22303465/91325961. 

”Du er grei som ikke forsøpler Ellingsrud”  

Dere som har blitt foreldre og bor i 
Ellingsrud menighet er velkommen til å 
ha dåp i Ellingsrud kirke — deres lokale 
kirke. Ring gjerne først for å avtale 
dåpsdato. Dåpsinntegning skjer ved 
personlig fremmøte på menighets-
kontoret, også hvis dere velger å ha dåp 
i  en annen kirke. 

Spørsmål? Ta kontakt med 
menighetskontoret på tlf. 23287070. 

Fra venstre: 
Monika Ustad (sekretær) 
Hanne Kobernus (perm.) 
Ivar Hagberg (revisor) 
Mia Larsen (valgkomite) 
Lilleba Lian (turansvarlig) 
Walther Slørdal (kasserer) 
Susanti Vaagen Standahl 
(nestleder) 
Astrid Kjellevold (leder) 
 
 


